
UCHWAŁA NR XIII/   /2025 
Rady Gminy Jastków  

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 212 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
 
-   Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2024 Rady Gminy Jastków z dnia 20 grudnia 2024 roku 
       w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 
      - Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.01.2025 r., 
      - Uchwałą Nr X/77/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 31.01.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 14.02.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.02.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 24.03.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XII/107/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.03.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.04.2025 r., 
 
    wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1. Zwiększa się dochody budżetowe z kwoty 112 799 525,37 zł  o kwotę 203 000,00 zł 
     do kwoty 113 002 525,37 zł według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  2. Zwiększa się wydatki budżetowe z kwoty 119 100 097,88 zł  o kwotę 285 807,00 zł 
     i jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 82 807,00 zł do kwoty 119 303 097,88 zł     
     według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
1.Dochody: 
 
rozdz.40002 + 80 000,00 zł  zwiększenie planowanych dochodów z tytułu opłat za wodę; 
 
rozdz.75412 +  12 000,00 zł pomoc finansowa od Powiatu Lubelskiego na remont garażu oraz  
                                              pomieszczeń socjalno-bytowych OSP w Ługowie; 
 
rozdz.80101 +    1 000,00 zł zwiększenie planowanych dochodów SP Płouszowice z tytułu  
                                             darowizny; 
dział 855      +  10 000,00 zł dochody z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń           
                                             społecznych (realizowanych przez GOPS); 
rozdz.90001 +100 000,00 zł zwiększenie planowanych dochodów z tytułu opłat za ścieki. 
 
2. Wydatki: 
 
a)bieżące: 
rozdz.01044 +   77 000,00 zł zwiększenie planowanych wydatków na utrzymanie infrastruktury  
                                             kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków; 
rozdz.75022 +   18 000,00 zł zwiększenie planowanych wydatków na wypłatę diet radnym; 
 
rozdz.75412 +  80 000,00 zł zwiększenie planu wydatków na remont garażu  
                                             oraz pomieszczeń socjalno-bytowych OSP w Ługowie 
                                    (dokumentacja projektowa); 
rozdz.92109  -  80 000,00 zł zmniejszenie planowanych wydatków na dokumentacje projektową        
                                             remontu świetlicy w Ługowie; 
 
rozdz.80101+       3 000,00 zł zwiększenie planowanych wydatków SP Płouszowice; 
 
dział 852     -        2 807,00 zł      przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy działami 
dział 855     +       2 807,00 zł      klasyfikacji budżetowej w jednostce GOPS; 
 
dział 855      +    10 000,00 zł przekazanie do budżetu państwa dochodów z tytułu zwrotów  
                                               nienależnie pobranych świadczeń społecznych. 
 
b) majątkowe: 
 
rozdz.75818 + 95 000,00 zł zwiększenie rezerwy ogólnej budżetu na wydatki inwestycyjne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


